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globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=90 508

tranche 5

<=142 927 <=227 655 <=341 756 <=694 937

Nombre d'entreprises 726 131 188 182 138 87

Chiffre d'affaires HT 2014 194 737 70 742 115 654 176 953 276 212 460 302€

Chiffre d'affaires 1,3 -3,3 -1,2 0,8 2,3 3,4

Valeur ajoutée 2,5 -4,8 0,0 2,9 3,9 4,2

Charges de personnel 5,7 3,4 5,8 9,0 2,4 6,5

1,6 -5,3 -0,8 1,6 4,6 3,0

Résultat courant hors c.e. 2,2 -4,3 -2,8 2,6 6,1 2,9

Rés. courant hors c. e. 2014 € 33 833 16 546 24 297 32 158 45 681 65 183

Marge brute 2,2 -3,9 -0,2 2,5 3,7 3,7

EBE hors cot. expl.

P
o

u
rc

en
ta

g
es

 d
'é

vo
lu

ti
o

n

20
14

 / 
20

13

Investissements -484 -1 636 130 -294 1 171

-399 -949 -406 -811 102

Trésorerie 583 217 35 -61 740
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13 Prélèvements -230 -426 -362 -127 555 -1 109

-3 098

509

3 408

Autofinancement net 713 -352 -376 10 2 429 3 426

Capacité 
d'autofinancement

482 -778 -738 -117 2 984 2 317

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=90 508 <=142 927 <=227 655 <=341 756 <=694 937

Nombre d'entreprises 633 114 165 158 120 76

Chiffre d'affaires HT 2014 199 086 74 000 119 325 180 917 279 393 470 852€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2014 € 22 495 10 270 15 649 21 140 30 325 46 113
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726FRANCE 194 737

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

1,3 2,2 2,5 5,7 1,6 2,2 33 833

Alsace...........................

Aquitaine......................

Auvergne......................

Bourgogne...................

Provence-Alpes-CA.....

Rhônes-Alpes..............

Dép. d'Outre-Mer.........

Bretagne.......................

Centre...........................

Champagne-Ardenne..

Corse............................

Franche-Comté............

Ile-de-France................

Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................

Midi-Pyrénées..............

Nord-Pas-de-Calais.....

Basse-Normandie........

Haute-Normandie........

Pays de la Loire...........

Picardie.........................

Poitou-Charentes........
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137 531

201 861

180 716

147 946

188 107

185 538

201 716

254 683

176 229

156 402

171 551

128 216

177 251

162 076

206 193

165 483

179 711

152 422

198 448
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2,2
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23,0
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-1,0

0,3

0,7

13,1
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11,1
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0,6

31,8

13,1
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10,7

7,7

7,9

9,3
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26 089

32 697

32 882

29 877

30 000

31 156

33 497

43 444

31 141

28 675

35 246

24 626

39 642

25 478

30 667

32 101

33 747

31 176

34 774

pourcentages d'évolution 2014 / 2013
résultat 
courant 

en € 

22 495

14 794

21 969

21 218

18 988

18 983

20 147

22 496

29 243

20 501

18 279

23 181

15 957

27 822

16 886

21 823

21 122

22 577

21 393

23 070
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