FRANCE			alabal	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=90 508	<=142 927	<=227 655	<=341 756	<=694 937
Nombre d'entreprises			726	131	188	182	138	87
Chiffre d'affaires HT 2014 €			194 737	70 742	115 654	176 953	276 212	460 302
_	2014 / 2013	Chiffre d'affaires	1,3	-3,3	-1,2	0,8	2,3	3,4
olution		Marge brute	2,2	-3,9	-0,2	2,5	3,7	3,7
s d'éve		Valeur ajoutée	2,5	-4,8	0,0	2,9	3,9	4,2
ntage		Charges de personnel	5,7	3,4	5,8	9,0	2,4	6,5
Pourcentages d'évolution		EBE hors cot. expl.	1,6	-5,3	-0,8	1,6	4,6	3,0
		Résultat courant hors c.e.	2,2	-4,3	-2,8	2,6	6,1	2,9
Rés. courant hors c. e. 2014 €			33 833	16 546	24 297	32 158	45 681	65 183
Résultat courant 2014 €			22 495	10 270	15 649	21 140	30 325	46 113

répartition selon le chiffre d'affaires			alabal	tranche 1	tranche 2	tranche 3	tranche 4	tranche 5
			global	<=90 508	<=142 927	<=227 655	<=341 756	<=694 937
Nombre d'entreprises			633	114	165	158	120	76
Chiffre d'affaires HT 2014 €			199 086	74 000	119 325	180 917	279 393	470 852
		Capacité d'autofinancement	482	-778	-738	-117	2 984	2 317
ros	2014 / 2013	Autofinancement net	713	-352	-376	10	2 429	3 426
Variation en €uros		Prélèvements	-230	-426	-362	-127	555	-1 109
iation		Investissements	-484	-1 636	130	-294	1 171	-3 098
Var		Endettement	-399	-949	-406	-811	102	509
		Trésorerie	583	217	35	-61	740	3 408

® FCGA - ANPRECEGA 2014

	nombre d'entre- prises	CA HT en €		pourcent	résultat	résultat				
France et régions			C.A.	marge globale	valeur ajoutée	charges de person.	EBE hors c.e.	rés.cour. hors c.e.	courant hors c.e. en €	courant en €
FRANCE	726	194 737	1,3	2,2	2,5	5,7	1,6	2,2	33 833	22 495
Alsace	22	137 531	-3,2	-3,3	-3,7	-10,3	-2,7	-1,0	26 089	14 794
Aquitaine	71	201 861	3,7	2,6	3,1	11,1	0,5	0,3	32 697	21 969
Auvergne	13	180 716	2,1	5,2	4,8	14,3	2,2	0,7	32 882	21 218
Bourgogne	18	147 946	0,8	5,7	6,8	-8,0	8,6	13,1	29 877	18 988
Bretagne	44	188 107	-0,8	-1,8	-3,2	-0,3	-4,9	-5,4	30 000	18 983
Centre	33	185 538	3,4	7,4	5,3	-1,5	7,6	11,1	31 156	20 147
Champagne-Ardenne	18	201 716	4,3	5,8	9,7	37,0	3,2	3,5	33 497	22 496
Corse	3									
Franche-Comté	8									
lle-de-France	158	254 683	0,7	2,1	2,6	6,8	1,5	1,7	43 444	29 243
Languedoc-Roussillon	19	176 229	0,8	3,0	1,7	6,3	-0,9	-2,2	31 141	20 501
Limousin	10	156 402	0,0	-0,3	-0,0	3,1	-0,1	0,6	28 675	18 279
Lorraine	10	171 551	3,6	7,0	12,1	-15,4	23,0	31,8	35 246	23 181
Midi-Pyrénées	33	128 216	7,1	9,9	13,7	42,9	11,2	13,1	24 626	15 957
Nord-Pas-de-Calais	8									
Basse-Normandie	12	177 251	5,1	4,9	0,8	41,8	-4,1	-4,5	39 642	27 822
Haute-Normandie	12	162 076	10,6	11,6	16,7	91,5	7,4	10,7	25 478	16 886
Pays de la Loire	26	206 193	3,4	3,0	2,6	-4,2	6,3	7,7	30 667	21 823
Picardie	19	165 483	-7,2	-5,5	-2,1	-31,6	9,7	7,9	32 101	21 122
Poitou-Charentes	24	179 711	2,6	5,1	5,2	0,4	6,8	9,3	33 747	22 577
Provence-Alpes-CA	72	152 422	-1,8	-2,4	-3,6	4,0	-6,2	-5,3	31 176	21 393
Rhônes-Alpes	92	198 448	1,5	2,4	3,2	5,6	2,7	3,5	34 774	23 070
Dép. d'Outre-Mer	1									

® FCGA - ANPRECEGA 2014